## NUMERI

## Numeri

67

onem suam et addet quintam partem precij  
 Si redimere noluerit vendetur alteri-  
 quicquid fuerit ante estimatum. Omne  
 quod domino consecratur siue homo fuerit siue  
 animal siue ager non veniet nec redimi  
 poterit. Quicquid semel fuerit consecra-  
 tum sanctum sanctorum erit domino. Et omnis conse-  
 cratio que offertur ab homine non redi-  
 metur sed morte morietur. Omnes deci-  
 me terre siue de pomis arborum siue de  
 frugibus domini sunt et illi sanctificantur.  
 Si quis autem voluerit redimere deci-  
 mas suas addet quintam partem earum. Om-  
 nium decimarum bouis et ovium et capre que  
 sub pastoris virga transeunt quicquid  
 decimum venerit sanctificabitur domino non eli-  
 getur nec bonum nec malum nec altero com-  
 mutabitur. Si quis mutauerit et quod mu-  
 ratum est et pro quo mutatum est sanctificabi-  
 tur domino et non redimetur. Hec sunt prece-  
 pta que mandauit dominus moysi ad filios  
 israel in monte sinai.

Explicit liber Leviticus. Incipit vaie-  
 daber id est liber Numeri Capitulū I

**N**umerusque  
 est dominus ad moysen in  
 deserto sinai in taber-  
 naculo federis prima  
 die mensis secundi an-  
 no altero egressionis eorum ex egypto di-  
 cens. Tollite summam vniuersę congre-  
 gationis filiorum israel pro cognationes et  
 domos suas et nomina singulorum quic-  
 quid sexus est masculini a vicesimo an-  
 no et supra omnium virorum fortium ex isra-  
 el et numerabitis eas pro turmas suas tu-  
 et aaron et euntque vobiscum principes tri-  
 butuum ac domorum in cognationibus suis  
 quorum ista sunt nomina. De tribu tube-  
 eiyser filius sedeur. De tribu symeon:  
 salamihel filius surisaddai. De tribu iu-  
 da: naafon filius aminadab. De tribu

ysachar: nathanael filius suar. De tri-  
 bu zabulon: eliab filius helon. Filiorum  
 autem ioseph de tribu ephraim: elisama fi-  
 lius ammiud. De tribu manasse: ga-  
 malihel filius phadassur. De tribu be-  
 niamin: abidan filius gedonis. De tri-  
 bu dan: abiezer filius amissaddai. De tri-  
 bu aser: phegiel filius ochran. De tribu  
 gad: heliasaph filius duel. De tribu ne-  
 ptalim: abira filius enan. Hi nobilissi-  
 mi principes multitudinis pro tribus et  
 cognationes suas et capita exercitus is-  
 rael quos tulerunt moyses et aaron cum  
 omni vulgi multitudine et congregaue-  
 runt primo die mensis secundi recesser-  
 unt eos pro cognationes et domos ac fa-  
 milias et capita et nomina singulorum a  
 vicesimo anno et supra sicut preceperat  
 dominus moysi. Numerati sunt in deserto  
 sinai de ruben primogenito israelis per  
 generationes et familias ac domos su-  
 as et nomina capitum singulorum omne quod  
 sexus est masculini a vicesimo anno et su-  
 pra procedentium ad bellum: quadraginta sex  
 milia quingenti. De filiis symeon pro ge-  
 nerationes et familias ac domos cogna-  
 tionum suarum recesserunt sunt pro nomina et ca-  
 pita singulorum omne quod sexus est mascu-  
 lini a vicesimo anno et supra procedentium  
 ad bellum: quinquaginta novem milia  
 trecenti. De filiis gad pro generationes  
 et familias ac domos cognationum suarum  
 recesserunt sunt pro nomina singulorum a vi-  
 ginti annis et supra omnes qui ad bella  
 procederent: quadraginta quinque milia  
 sexcenti quinquaginta. De filiis iuda pro  
 generationes et familias ac domos cog-  
 nationum suarum pro nomina singulorum a  
 vicesimo anno et supra omnes qui pote-  
 rant ad bella procedere recesserunt sunt se-  
 ptuaginta quattuor milia trecenti. De  
 filiis ysachar pro generationes et familias  
 ac domos cognationum suarum et nomi-  
 na singulorum a vicesimo anno et supra  
 omnes qui ad bella procederent recesserunt